

Kolehtisuunnitelman hyväksyminen ajalle tammi-elokuu 2024

Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto
12.12.2023 § 145
579/02.03.06/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Herttoniemen seurakunta Helaseppä Minnamari

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä päätöksen liitteenä olevan kolehdisuunnitelman ajalle tammi-elokuu 2024

Käsittely
14.1.2024 kolehti nuorten mielenterveyden hyväksi siirtyy kerättäväksi syksyyn.
14.1.2024 kerätään kolehti Kirkon ulkomaanavulle Keniassa tapahtuvaan vammaistyöhön.
3.3.2024 kolehti Sambiassa toimivan LTCS koulun hyväksy siirretään kerättäväksi syksyille. 3.3.2024 kerätään kolehti Suomen Kristilliselle Ylioppilasliitolle.

Päätös Seurakuntaneuvosto hyväksyi muutoksilla liitteenä olevan kolehdisuunnitelman ajalle tammi-elokuu 2024

Selostus

Seurakuntaneuvoston tehtävänä on hyväksyä joko kausittain tai koko kalenterivuodeksi kerrallaan seurakunnan kolehtisuunnitelma. Kolehtisuunnitelman laadintaa säätelee paitsi rahankeräyslaki, niin kirkkohallituksen syksyisin antama ohjeistus, joka sekä luettelee tietyt sitovat kolehdit että antaa suosituksen muista vapaavalintaisista kolehtikohteista. Osana kirkkohallituksen kolehtiohjeistusta mainitaan hiippakunnalliset kolehdit, joiden kohde ilmoitetaan seurakunnille erikseen.

Seurakunnan jumalanpalveluksiin liittyvien kolehtien lisäksi seurakunnassa on mahdollista kerätä myös muita kolehteja, joista kuitenkin pitää tehdä aina erikseen päätös. Herttoniemen seurakunnassa tällaisia kolehteja ovat esimerkiksi Armon illoissa kerättävät kolehdit. Myös muista kuin sunnuntai-päiviin osuvista konfirmaatiomessujen kolehdeista tulee päättää erikseen.

Oheiseen liitteeseen on tehty ehdotus Herttoniemen seurakunnan kolehtikohteiksi ajalle tammi-elokuu 2024. Kursiivilla merkityt kolehtikohteet ovat seurakunnan itse päätettävissä ja tarvittaessa vaihdettaessa. Hiippakunnallinen kolehti on pakollinen, mutta sen ajankohdan voi päättää toisinkin. Seurakunta saa siirtää perustellusta syystä kolmesti vuodessa kirkkohallituksen määräämän kolehdin toisena, painoarvoltaan samanlaisena pyhänä kannettavaksi. Käytännössä kolehtikohteen siirtoja tehdään muutamien erityispyhien ja esimerkiksi vierailevien saarnaajien vuoksi.

Lisäksi ehdotetaan, että seuraavissa lauantai-päiviin sijoittuvissa konfirmaatiomessuissa kerättäisiin kolehdit seuraavasti:

la 15.6., la 10.8. ja la 17.8. kolehti oman seurakunnan diakoniatyölle, jotta diakoniavaroja voidaan suunnata tarvittaessa leirimaksujen helpotuksiin tai niistä kokonaan vapauttamiseen.

Ehdotuksessa pyritään huomioimaan erityisesti seurakuntaneuvoston päättämä Lähetyskohde Lukutaitoa naisille Afrikassa -hanke Suomen Piipiaseuran kautta ja lasten ja nuorten hyväksi kerättävät kolehdit sekä heidän hyväkseen tehtävä työ.

Lapsivaikutusten arviointi

Kolehtikohteissa on otettu huomioon, että riittävä määrä kolehdeista kerätään lasten ja nuorten tai heidän parissaan tehtävän työn hyväksi. Näitä kolehteja painotetaan mahdollisuuksien mukaan erityisesti seurakunnan konfirmaatiomessujen yhteydessä.

Lisätiedot

Kirkkoherra Minnamari Helaseppä
p. 09 2340 3302, minnamari.helaseppa@evl.fi

Jakelu